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Pressmeddelande – Fri för publicering 15.1.2010 klo 09.00 CET 
 
Sammanslagningen av Sveico och Orthex bildar en ledande nordisk 
husgerådsleverantör 
 
Genom sammanslagningen av Orthex och Sveico den 14 januari 2010 bildas en stark nordisk leverantör 
av väldesignade och fördelaktiga husgeråd. Fusionen följer av Orthexs förvärv av Sveico AB, inklusive 
varumärkena Sveico, GastroMax och Kökskungen, från Volati. Företagsköpet sker sju månader efter det 
finska private equity bolaget Intera Equity Partners förvärv av majoriteten av Orthex. 

  
Omsättningen för Orthex/Sveico gruppen blir drygt 250 MSEK och det totala antalet anställda överstiger 

130. 
 
Orthex verkställande direktör Kari Kallonen är mycket nöjd med upplägget och säger 
”Sammanslagningen av Sveico och Orthex för med sig många intressanta möjligheter i Sverige och 
Finland så väl som i de andra nordiska länderna. Bolagens produktportföljer och marknadstäckning 

kompletterar varandra väl. Vi vill erbjuda våra kunder en komplett och högkvalitativ produktportfölj med 
väletablerade varumärken. Affären har enbart positiva konsekvenser för kunderna och de anställda i 
Sveico och Orthex.”  
 
”Orthex är en mycket stark platform att bygga på. Året 2009 blev försäljnings och resultatmässigt 
bolagets bästa genom tiderna. Vi har satt upp en ambitiös, tillväxtinriktad strategi som nu börjar 
konkretiseras för bolagets kunder.” fortsätter Martin Grotenfelt, Partner i Intera Equity Partners och 

styrelseledamot i Orthex. 
 

Sveicos ledningsgrupp ser fusionen med Orthex som strategiskt rätt. ”Det ökar intresset för oss som en 
ledande husgerådsleverantör i Norden. Fusionen möjliggör också ett bredare produkt erbjudande för våra 
kunder samt stärker vår konkurrenskraft som skandinaviska tillverkare.” tillägger Jonas Eriksson, 
ansvarig för Sveico och Gastromax varumärkena. 

 
För att accelerera Orthex/Sveico gruppens gasellsprång kommer Alexander Rosenlew, verkställande 
direktör vid Colgate-Palmoliv Finland, att tillträda som verkställande direktör för Orthex/Sveico. Bolagets 
styrelse stärks samtidigt med Iittalas tidigare VD Tero Vähäkylä. 
 
Oy Orthex Ab har producerat plastprodukter för den nordiska marknaden sedan 1956. Orthex är det 
klartledande varumärket inom hushållsplastprodukter i Finland. År 2009 inledde bolaget, initierat av den 

nya huvudägaren Intera Equity Partners, en tillväxt- och internationaliseringsstrategi. Orthex eftersträvar 
en stark position inom den nordiska konsumentproduktmarknaden. 
 

Sveico AB erbjuder idag ett brett sortiment av husgeråds produkter under de kända varumärkena 
GastroMax, Sveico och Kökskungen. Med erfarenhet sedan 1914 har Sveico AB försett den nordiska 
marknaden med köksredskap som är pålitliga samt funktionella. Företaget har enheter i småländska 
Gnosjö samt Västerås. 

 
Intera Equity Partners är ett finskt private equity bolag som jobbar med majoritetsinvesteringar i mindre 
och medelstora nordiska bolag med tydligt utvecklingspotential.  
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Orthex: www.orthex.fi , www.orthex.se  
Sveico: www.sveico.se  , www.gastromax.se , www.kokskungen.com 
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